
 
 

UCHWAŁA NR LIII/537/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 i pkt 3, art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) oraz  art. 47 §4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 28.07.2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 
2023 (M. P. z 2022 r. poz. 731) - Rada Miejska w Kańczudze  

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/466/2022 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
opłaty targowej wprowadza się następującą zmianę: 

§ 6. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
"2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kańczudze Pana 
Adama Ogryzek oraz Pana Bartosza Dziedzic." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kańczudze 

 
 

Łukasz Skóra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 4452



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 15  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 70 ze zm.) Rada Miejska określa w drodze uchwały, zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności 
i wysokości stawek opłaty targowej. W projekcie zmiany do uchwały w sprawie opłaty targowej proponuje się 
dodanie kolejnego inkasenta. Jest to zmiana o charakterze regulującym formę zastępstwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4452


	UCHWAŁA NR LIII/537/2023 RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-27T12:03:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




